
PACHET MATERIALE

I.D.: 64606419

Data publicarii 23.12.21 Coduri CPV 44423000-1 44111400-5

Pretul estimativ: 208,62 RON - 208,62 RON

Descriere: PACH.LAV.CAPAROL ALB INT 15L+UNIGRUND 4L 1 BUC 127 127 127 127 106,72 FOLIE POLIETIL.NATUR 20M2/P 6,25x3,20M 2 PAC 27,94 55,88 27,94 27,94 46,96 OSKAR REPARA TOT CHIT DE CUTIT 0.6KG 2 BUC 14,96 29,92 14,96 14,96 25,14 BANDA MASCARE BAUDEMAN 50MX30MM 4359-42 2 BUC 5,74 11,48 5,74 5,74 9,65 SET TRAFALLET 250X70 CU GRATAR H 02-0411 1 BUC 14,98 14,98 14,98 14,98 12,59 JOLLYFLEX +VENTIL 1"1/2 40/50 8058/V50 1 BUC 9 9 9 9 7,56
